Conselho Municipal de Assistência Social de Bandeirante/SC

Resolução 003/2015

O Conselho Municipal de Assistência Social de Bandeirante, no uso de suas atribuições resolve:

Art. 1º Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual da Execução Físico-Financeira – 2014, apresentado pelo gestor municipal de Assistência Social.

Art. 2º Aprovar o Plano de Ação para o Co-Financiamento Federal referente ao ano de 2015.

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bandeirante/SC, 13 de maio de 2015.

[bookmark: _GoBack]
                            _________________________________
Kelin Patricia Lunardi
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Bandeirante/SC